27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"

Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
02.3.2019 - 9:00 Startlist
YB
Heat 1 of 22
2 MARIC, Kosta 10 11. APRIL Beograd NT
3 IVANKOVIC, Djordje 08  Plivacki klub,,Partizan"Beogra NT
4 STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 NT
5 BOZALO, Strahinja 07 11. APRIL Beograd NT
6 TRASMONDI, Mattia 09 Barakuda NT
7 ROZA, Rastko 09  Novi Beograd 011 NT
Heat 2 of 22
1 BOZALO, Vuk 07 11. APRIL Beograd NT
2 ZELJKOVIC, Andrej 09  Klub vodenih sportova Mornar NT
3 JERINIC, Vuk 09 Barakuda NT
4 VEZENKOSKI, Damjan 06  Klub vodenih sportova Mornar NT
5 GLUSICA, Milos 10  Klub vodenih sportova Mornar NT
6 MACIC, Milos 07 Barakuda NT
7 MAKSIMOVIC, Ognjen 08 Barakuda NT
8 ILIC, Nikola 05 Klub vodenih sportova Mornar NT
Heat 3 of 22
1 JERINIC, Andrija 07 Barakuda NT
2 MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra NT
3 RAILIC, Boris 08  Klub vodenih sportova Mornar NT
4 CIRIC, Viktor 08 Klub vodenih sportova Mornar NT
5 MACIC, Lazar 07 Barakuda NT
6 UROSEVIC, Vuk 09 PK"BPK"Bgd NT
7 GLUSICA, Momcilo 06  Klub vodenih sportova Mornar NT
8 GRGIC, Vuk 09  Klub vodenih sportova Mornar NT
Heat 4 of 22
1 PAPASTERGIOU, Nikolaos 06  Akadpier NT
2 CRNADAK, Andrej 10 11. APRIL Beograd 1:09.50
3 MANETOVIC, Luka 08  Sc Volturnus 57.39
4 ZDRAVKOVIC, Luka 07  Sc Volturnus 50.76
5 MRDJEN, Filip 10 11. APRIL Beograd 50.82
6 CIRIC, Bojan 09  Sc Volturnus 57.94
7 KOLDZIC, Borisav 08  Sc Volturnus NT
8 BUDIC, Pavle 09  Klub vodenih sportova Mornar NT
Heat 5 of 22
1 ALIMPIC, Darije 10  Vracar 48.12
2 CRNOBRNJA, Relja 08  Sc Volturnus 47.01
3 MARINKOVIC, Stefan 09 11. APRIL Beograd 46.08
4 ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 45.56
5 BORAS, Viktor 10 11. APRIL Beograd 46.04
6 SOBIC, Pavle 08  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.39
7 JAKSIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 48.06
8 DJORDJEVIC, Andrej 09 Sc Volturnus 50.71
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"

Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 6 of 22
1 TODOROVIC, Mihajlo 09
2 NOVAKOVIC, Stefan 10
3 SIMOVIC, Pavle 09
4 KORAC, Matija o7
5 ZORIC, Teodor 10
6 SIMOVIC, Luka 06
7 KOVACEVIC, Petar 09
8 SIMRAGA, Pavle 07
Heat 7 of 22
1 BOSKIC, Mateja 07
2 MIHAJLOVIC, Stefan 10
3 GLIGORIC, Djordje 09
4 IVANCEVIC, Sergej 06
5 MITROVIC, Luka 09
6 ILIC, Aleksandar 09
7 DUDUK, Nikola 06
8 VASIC, Pavle 07
Heat 8 of 22
1 BROZOVIC, Strahinja 08
2 MARISAVLJEVIC, Dusan 94
3 VUKELIC, Uros 06
4 DAMNJANOVIC, Pavle 10
5 MIRKOQOVIC, Filip 07
6 ILIC, Nikola 09
7 NADJ, Dinko 04
8 NESOVANOVIC, Matija 08
Heat 9 of 22
1 TODOROQVIC, Ognjen 07
2 RADIC, Luka 10
3 AVRAMOVIC, Andrija 08
4 BOSIC, Lazar 05
5 VUKELIC, Veljko 08
6 CIRIC, Djordje 08
7 LAZIC, Nikola 04
8 JOVICIC, Mihajlo 08
Heat 10 of 22
1 DAMNJANOVIC, Petar 06
2 OSTOJIC, Filip 08
3 RADOJCIC, Viktor 06
4 MIJAILOVIC, Jovan 08
5 NINKOVIC, Filip 07
6 RISTIC, Andrija 05
7 SIMON, Robert 07
8 GOLUB, Danilo 08

P.K. Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Sc Volturnus

11. APRIL Beograd

Sc Volturnus

Barakuda

Vracar

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "BPK" Bgd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK "BPK" Bgd

Sc Volturnus

Barakuda

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Novi Beograd 011

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
Crvena Zvezda

Orion

Crvena Zvezda

Sc Volturnus

11. APRIL Beograd

PK Obilic

P.K. Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd

La Kolubara

PK "BPK" Bgd

Crvena Zvezda

P.K. Plavi Talas Beograd
Barakuda

Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd
PK Obilic

Sc Volturnus

ALBA

Vracar

45.20
4481
44.77
42.98
43.00
44.78
45.06
45.35

41.21
41.14
40.48
40.33
40.42
40.79
41.17
42.52

39.30
38.98
37.91
37.84
37.90
38.39
39.18
39.56

37.50
37.31
36.99
36.89
36.96
37.23
37.42
37.56

36.68
36.64
35.98
35.73
35.75
36.29
36.65
36.79
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"

Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 11 of 22

1

0O ~NO O h WN

RAUSH, Dragan
ALIMPIC, Lav
VUJOSEVIC, Ognjen
DIMIC, Uros

SIMIC, Andrej
VELJKOV, Kosta
MIRKOVIC, Aleksa
TODOROVIC, Konstantin

Heat 12 of 22

O NO UL~ WDNPRE

SMILJANIC, Boris
PEROVIC, Aleksa
RAPAIC, Aleksa
NIKOLIC, Aleksandar
SUMI BRANILOVIC, Maj
PERIC, Lazar
GHEORGHIU, Ayan
JAKOVLJEVIC, Mihailo

Heat 13 of 22

1

ONOOTBWN

LUCA, Cristian

CSILICS, Mark

DELIC, Andrej

SPREMO, Vuk

CVIJETINOVIC, Lazar
ARSENIJEVIC, Ognjen
JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin
JOVANOVIC, Nikola

Heat 14 of 22

1

0O ~NO O b WN

SUKA, Pavle
CVIJETINOVIC, Dusan
KOSUTIC, Dusan
ENESCU, Armand
TELEKI, Kevin
KOVACEVIC, Danilo
LONCAR, Matej
SUSMAN, Catalin

Heat 15 of 22

O~NOOOTB~WNPE

TODOROVIC, Marko
STANCEL, Lukas
BABIC, Luka

LUKIC, Jan
POTKONJAK, Nikola
MAKSIC, Nemanja
TOPIC, Aleksandar
MASIC, Aleksa

07
07
05
09
06
08
07
09

08
07
06
07
07
09
07

06
05
07

05
05
05
06

06
06
05
07

06
03
06

03
06
04
02
03

08
04
04

Vracar

Vracar

Crvena Zvezda

PK Obilic

PK Obilic

Usce

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd

PK Obilic

P.K. Plavi Talas Beograd
PK "BPK" Bgd

P.K. Plavi Talas Beograd
PK Radovljica

PK Obilic

ALBA

Barakuda

ALBA

BAJAI

P.K. Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd
Usce

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

La Kolubara

P.K. Plavi Talas Beograd
Usce

Crvena Zvezda

ALBA

BAJAI

Proleter

Orion

ALBA

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
ALBA

P.K. Plavi Talas Beograd
Orion

Vracar

PK Obilic

Novi Beograd 011

11. APRIL Beograd

35.56
35.37
34.42
34.20
34.27
34.45
35.44
35.57

34.15
34.08
33.65
3341
33.57
33.99
34.10
34.18

33.27
33.25
33.09
32.46
32.78
33.19
33.25
33.32

32.38
31.99
31.90
31.25
31.27
31.99
32.09
3241

30.81
30.58
30.36
30.28
30.34
30.52
30.68
30.95
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"

Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 16 of 22

1 LOPICIC, Pavle
DJUKIC, Luka

BUDA, Alexandru
VUCINIC, Dusan
BJELJAC, Mihajlo
NEDELJKOVIC, Aleksa
FUMIC, Ognjen
KOLTIN, Nikola

0O ~NO O h WN

Heat 17 of 22

COMSA, Alexandru
MARICIC, Jovan
ARSENIJEVIC, Milan
GOLUBOVIC, Andrej
KLADAR, Mateja
CVIJAN, Aleksa
KOVACEVIC, Nikola
SMOLNIKAR, Tevz

O NO UL~ WDNPRE

Heat 18 of 22

1 ZALETEL, Lenart
ZIVKOVIC, Matija
DJUSIC, Dimitrije
VUGREK, Dorian
MILIVOJEVIC, Dusan
PFAF, Matej

KATIC, Dusan

ILIC, Mihailo

ONOOTBWN

Heat 19 of 22

1 KAISER, Dominik
POPOQVIC, Filip
BIJELE, Luka
GRUJICIC, Bogdan
IVANISEVIC, Zoran
BOGDANOQVIC, Igor
ZIVALJ, Dominik
GLUSAC, Vladan

0O ~NO O b WN

Heat 20 of 22

MILOVANOVIC, Nikola
BOSKOVIC, Lazar
MIHAILOVIC, Dimitrije
DJURICIC, Nenad
GENCEL, Andor
SIMSIC, Novak
JOVANOVIC, Marko
CVETKOVIC, llija

O~NOOOTB~WNPE

03
05
05
02
02

RRS

05
01

RE8RRKSB

05

05

BRRE

03
03
03

07
05
01

02
03

99
03

SRER

03
01

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

ALBA

Novi Beograd 011

PK "BPK" Bgd

Crvena Zvezda

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub "Spartak" Suboti

ALBA

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Barakuda

PK Radovljica

PK Radovljica

PK "BPK" Bgd

Crvena Zvezda

Orion

11. APRIL Beograd

Orion

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

BAJAI

P.K. Plavi Talas Beograd
Barakuda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Usce

Orion

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Novi Beograd 011

Crvena Zvezda

Vracar

Plivacki klub "Spartak” Suboti
11. APRIL Beograd

Novi Beograd 011

Crvena Zvezda

30.22
29.89
29.86
29.81
29.83
29.88
30.20
30.24

29.79
29.61
29.53
290.16
29.26
29.55
29.63
29.80

29.09
29.06
28.57
28.25
28.42
28.67
29.09
29.11

28.15
27.96
27.91
27.75
27.79
27.96
28.13
28.24

27.68
27.50
27.00
26.86
26.92
27.38
27.61
27.72
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 21 of 22

1

0O ~NO O h WN

SLJUKIC, Lazar
MARKOVIC, Ognjen
CALETA, Alojzije
VELICKOVSKI, Ivan
POPESCU, Denis
STANISAVLJEVIC, Petar
KOLOVIC, Marko
SPAIC, Nikola

Heat 22 of 22

O NO UL~ WDNPRE

KRTINIC, Marko
DJOKOVIC, Uros
BABIC S, Dusan
KISIC, Aleksa
HAJAGOS, Adriel
DOBRIC, Aleksa
LAZAREVIC, Stefan
SCHMELAS, Erwin

02
03
00
02
03
01
02
02

00
01
00
02
02
01
99
03

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Orion

PK Obilic

Resita

Dubocica

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak” Suboti
11. APRIL Beograd

Novi Beograd 011

Resita

26.82
26.29
25.73
25.34
25.40
26.11
26.61
26.86

24.82
24.05
24,01
23.75
23.97
24.05
24.32
24.98
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